
Hodnocení SP - komplexní_Petra _
KR _ smluvní partner: KR ChoceňJPetra x TEP x TEPZ_komplex hodnocené období: 2017

těžba 2017: 
m3 ze soutěže: 

počet hodnocených ZAK:

26 362 
22 260 

1

m3
m3

1 2 3 4

bezvadná dobrá dostatečná (hraničně 
akceptovatelná)

neakceptovatelná dílčí
hodnocení

poznámka váha hodnocení

plnění zadání v 
oblasti ochrany lesa

sankce max. 1 % objemu NT a 
lapáky 0%

sankce max. 5 % objemu NT a 
lapáky 0 %

sankce max. 10 % objemu NT a 
lapáky do 2 %

sankce více než 10 % objemu NT 
nebo lapáky nad 2 %

NT = termínovaná těžba zadaná v režimu Z3 (příloha 
Obrana a ochrana proti kůrovcům) čl. 1 a III. - pokuty za 

kůrovcem opuštěné kůrovcové dříví nebo lapáky
22,5% 1

re
•c

kvalita zalesňování

reklamace max. 1 % objemu 
zalesňování (zalesněných 

sazenic) a dodržení pravidel 
přenosu RM

reklamace max. 5 % objemu 
zalesňování (zalesněných 

sazenic) a dodržení pravidel 
přenosu RM

reklamace max 10 % objemu 
zalesňování (zalesněných 

sazenic) a dodržení pravidel 
přenosu RM

reklamace více než 10 % objemu 
zalesňování (zalesněných sazenic) 

nebo nedodržení pravidel přenosu RM

do % nezdaru se nezahrnují výluky ze záruky z důvodu 
vyšší moci a sazenice opravené na náklad SP v reklamační 

lhůtě, resp. na základě dohody uzavřené v reklamační 
lhůtě, a plochy, kde nezdar nepřekračuje 10 %

22,5% T

•c

"oc•O

povýrobní úprava 
pracoviště

bez sankcí a písemných 
záznamů

uložené sankce za nezajištění 
povýrobní úpravy pracovišť ve 

výši do 1 Kč/m3

uložené sankce za nezajištění 
povýrobní úpravy pracovišť ve 

výši do 3 Kč/m3

uložené sankce za nezajištění 
povýrobní úpravy pracovišť ve výši

nad 3 Kč/m3
výčet sankcí - viz. prováděcí pokyn 10,0% 1

.c
'E•O

1 °

plnění PČ dle ročních projektů a 
ZL

neplnění max. 10 % finančního 
objemu PČ

neplnění max 20 % finančního 
objemu PČ

neplnění více než2Q % finančního 
objemu PČ 2 ZL = zadávací list

'P

plnění ročních 
projektů

plnění výchovných zásahů do 40 
let vč. prostřihávek (ha)

neplnění vých. zásahů do 40-ti let 
vč. prostřihávek max. do 5 %

neplnění vých. zásahů do 40-ti let 
vč. prostřihávek max do 10 %

neplnění vých. zásahů do 40-ti let vč. 
prostřihávek o více než 10 %

hodnotit pouze pokud realizovaná těžba 
(m3) je menší než hodnocenému období 

odpovídající podíl vysoutěžených m3

bez sankcí za neplnění termínů 
PČ

sankce za neplnění termínů PČ do 
výše max. 0,5 % z celkového 

objemu PČ (bez SM)

sankce za neplnění termínů PČ 
do výše max 1 % z celkového 

objemu PČ (bez SM)

sankce za neplnění termínů PČ vyšší 
než 1 % z celkového objemu PČ (bez 

SM)

í ‘ - Kč sankce/ Kč PČ bez SM
15,0% . 3

naplnění aktuálního projektu TČ 
na 100 %

naplnění aktuálního projektu TČ 
na 95 %

naplnění aktuálního projektu TČ 
na 90 %

naplnění aktuálního projektu TČ na 
méně než 90 %

...... 3

ro•c
•re

*E '5 
>o 31

platební kázeň <1 1-5 5-10 více než 10
Průměrná doba pohledávek po splatnosti = (součet všech 

dnů po sp!atnosti)/(počet vystavených faktur) 15,0% 1

= o ^ c
T3O
.C

finanční rating 
(stabilita partnera)

< 70% 70% - 80% 80% 90% > 90%
Míra zadlužení (na základě dodané rozvahy za poslední 

období) = (cizí zdroje)/(bilanční suma) 5,0% 2

včasné předkládání čestných předkládání čestných prohlášení s předkládání čestných prohlášení s předkládání čestných prohlášení s ■

korektnost prohlášení prodlením prodlením prodlením
Vazba na externí kontrolní orgány 5,0% 1

pracovních vztahů skutečnost odpovídá čestným 
prohlášením

skutečnost odpovídá čestným 
prohlášením

skutečnost neodpovídá čestným 
prohlášením

skutečnost opakovaně neodpovídá 
čestným prohlášením

ra•c
S•c

písemné záznamy o opakovaném 
přebírání pracovišť PČ do 10 %

písemné záznamy o opakovaném 
přebírání pracovišť PČ nad 10 %

písemné záznamy o opakovaném 
přebírání pracovišť PČ nad 10 % a 
opakovaná nutnost přebírat jedno 

pracoviště více než s jedním 
opakováním

2

c
"O
x:
•CD
C
Ol•Oo

důvěryhodnost
partnera bez problémů

chybné číselníky, nebo adjustace 
a měření

sankce za chybné číselníky nebo 
adjustace a měření

opakované sankce za chybné 
číselníky nebo adjustace a měření 2

5,0% 2

výpadky v poskytování 
součinnosti k plnění smlouvy

opakované výpadky v poskytování 
součinnosti k plnění smlouvy 2

krádeže dřeva 11 opakovaná neoprávněná těžba, 
neoprávněný odvoz dřeva

. 1 /

datum hodnocení: 

jméno hodnotitele: |ng. Daniel Vikanova, Ph.D., MBA 

ného:

jméno hodnoceného:

podpis hodnoceného:

1




